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Informacion del evento motoRRaid trainning Aragon 21-03 d2
Circuito Motorland
Fecha 30/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 02:02.100
Media del dia 02:16.665
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.716
Tiempo medio grupo prueba 02:57.433
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 02:13.502
Tiempo medio grupo 02:18.967
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 02:08.636
Tiempo medio grupo D 02:27.559
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 02:02.100
Tiempo medio grupo A 02:06.787
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 02:05.440
Tiempo medio grupo B 02:11.477
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 02:06.719
Tiempo medio grupo C 02:15.277




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vonb A 02:02.100 [ 02:02.100 | 00:00.000 | 00:14.565| 00:00.000 | 00:04.687 | 36
Schubiger A 02:03.207 [ 00:01.106 | 00:01.106 | 00:13.458 | 00:01.106 | 00:03.580| 24
Vonbergen A 02:03.563 [ 00:00.356 | 00:01.463 | 00:13.101 | 00:01.463 | 00:03.223 | 29
Schwegler prueba 02:03.716 [ 00:00.152 | 00:01.616| 00:12.949 | 00:00.000 | 00:53.717 12
Kovécsl A 02:04.214 | 00:00.497 | 00:02.113 ] 00:12.451 | 00:02.113 | 00:02.573 | 21
Kurucz A 02:04.300 [ 00:00.086 | 00:02.200| 00:12.365| 00:02.200 | 00:02.487| 22
Purtak A 02:04.751 [ 00:00.450 | 00:02.650| 00:11.914 | 00:02.650 | 00:02.036| 35
Hegmann-m A 02:04.805 [ 00:00.054 | 00:02.704 | 00:11.860 | 00:02.704 | 00:01.982 18
Bezzeght A 02:05.080 [ 00:00.275| 00:02.980 | 00:11.584 | 00:02.980 | 00:01.706 14
Schwarz B 02:05.440 [ 00:00.359 | 00:03.339| 00:11.225] 00:00.000 | 00:06.037| 37
Bis A 02:05.800 [ 00:00.360 | 00:03.700 | 00:10.865| 00:03.700 | 00:00.987| 33
Pearce A 02:06.105 [ 00:00.305 | 00:04.005 | 00:10.559 | 00:04.005| 00:00.681 19
Stendevad A 02:06.327 [ 00:00.221 | 00:04.226 | 00:10.338 | 00:04.226 | 00:00.460 | 27
Schramm A 02:06.628 [ 00:00.301 | 00:04.528 | 00:10.037 | 00:04.528 | 00:00.159 | 27
Gotte C 02:06.719 [ 00:00.090 | 00:04.618 | 00:09.946 | 00:00.000 | 00:08.558 | 25
Jermacans A 02:06.909 [ 00:00.190 | 00:04.808 | 00:09.756 | 00:04.808| 00:00.121 14
Lauckner B 02:07.028 | 00:00.119 | 00:04.928 | 00:09.637 | 00:01.588 | 00:04.449 11
Tolnai A 02:07.527 [ 00:00.498 | 00:05.426 | 00:09.138 | 00:05.426 | 00:00.739| 25
Hegmann-h B 02:08.578 [ 00:01.051 | 00:06.478 | 00:08.086 | 00:03.138 | 00:02.898 | 21
Gatan A 02:08.614 [ 00:00.035| 00:06.513 | 00:08.051 | 00:06.513 | 00:01.826 | 27
Ender D 02:08.636 [ 00:00.022 | 00:06.536 | 00:08.029 | 00:00.000 | 00:18.923 | 29
Neidhart A 02:09.364 [ 00:00.728 | 00:07.264 | 00:07.300 | 00:07.264| 00:02.577 12
Dézsi B 02:09.560 [ 00:00.195 | 00:07.459 | 00:07.105| 00:04.120| 00:01.917 17
Kapetz B 02:10.099 [ 00:00.539 | 00:07.999 | 00:06.565| 00:04.659 | 00:01.377| 24
Samsonowicz B 02:10.140 [ 00:00.040 | 00:08.040 | 00:06.525| 00:04.700 | 00:01.337| 20
Palacz B 02:10.177 [ 00:00.037 | 00:08.077 | 00:06.487 | 00:04.737 | 00:01.300| 33
Kuijpers A 02:10.600 [ 00:00.422 | 00:08.499 | 00:06.065| 00:08.499 | 00:03.812| 30
Voorwinden B 02:10.670 [ 00:00.070 | 00:08.569 | 00:05.995| 00:05.230| 00:00.807| 24
Synowiec B 02:11.145 | 00:00.475] 00:09.045] 00:05.519 | 00:05.705| 00:00.331| 22
Radke B 02:11.312 | 00:00.167 | 00:09.212| 00:05.352 | 00:05.872 | 00:00.164 | 22
Csaba B 02:11.698 | 00:00.385| 00:09.598 | 00:04.966 | 00:06.258 | 00:00.221 | 22
Engler A 02:11.703 | 00:00.004 | 00:09.602 | 00:04.962 | 00:09.602 | 00:04.915| 32
Podniesinski B 02:11.939 [ 00:00.236 | 00:09.839 | 00:04.725| 00:06.499 | 00:00.462| 35
Marcinkowski B 02:11.967 [ 00:00.027 | 00:09.866 | 00:04.698 | 00:06.527 | 00:00.489 | 32
Gunergun C 02:12.648 [ 00:00.681 | 00:10.548 | 00:04.016 | 00:05.929 | 00:02.628 | 22
Stawarz C 02:12.792 [ 00:00.143 | 00:10.691 | 00:03.873 | 00:06.072 | 00:02.485| 28
Elsen B 02:12.817 [ 00:00.025| 00:10.717 | 00:03.847| 00:07.377 | 00:01.340 9
Talarek B 02:13.114 | 00:00.296 | 00:11.014 | 00:03.550 | 00:07.674| 00:01.637| 20
Schuler B 02:13.235 | 00:00.120 | 00:11.135| 00:03.429 | 00:07.795| 00:01.758 14
Himmerlich D 02:13.317| 00:00.081 | 00:11.216| 00:03.348 | 00:04.680 | 00:14.242 10
Strojnowski C 02:13.341 [ 00:00.024 | 00:11.240 | 00:03.324 | 00:06.622 | 00:01.936| 22
Brzezicki B 02:13.432 [ 00:00.091 | 00:11.332| 00:03.232| 00:07.992| 00:01.955| 30
Hoffmann C 02:13.489 [ 00:00.056 | 00:11.389| 00:03.175| 00:06.770 | 00:01.787| 27
Groot B 02:13.500 [ 00:00.010 | 00:11.400 | 00:03.165| 00:08.060 | 00:02.022 14
P03129 02:13.502 [ 00:00.001 | 00:11.401 | 00:03.163 | 00:00.000 | 00:05.464 | 26
Robert B 02:13.549 [ 00:00.047 | 00:11.448 | 00:03.116| 00:08.109 | 00:02.071 24
Jan B 02:14.240 [ 00:00.691 | 00:12.140 | 00:02.424 | 00:08.800 | 00:02.763 4
Vandg C 02:14.255 00:00.014 | 00:12.154 | 00:02.410| 00:07.536 | 00:01.022 | 21
Vandv C 02:14.379 [ 00:00.124 | 00:12.279 | 00:02.285| 00:07.660 | 00:00.897 17
Dabrowski C 02:14.515 | 00:00.135| 00:12.415| 00:02.150 | 00:07.796 | 00:00.762 14
Tibor C 02:15.166 [ 00:00.651 | 00:13.066 | 00:01.498 | 00:08.447 | 00:00.110 | 32
Knechtli C 02:15.419 [ 00:00.253 | 00:13.319| 00:01.245] 00:08.700 | 00:00.142| 21
Kepinski C 02:15.475 [ 00:00.056 | 00:13.375| 00:01.189 | 00:08.756 | 00:00.198 | 26
Kelemen C 02:15.824 [ 00:00.349 | 00:13.724 | 00:00.840 | 00:09.105| 00:00.547| 27
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Dobi C 02:16.312 | 00:00.487] 00:14.211] 00:00.353 | 00:09.592 | 00:01.034 16
Newbert C 02:16.836 [ 00:00.524 | 00:14.736 | 00:00.171 | 00:10.117| 00:01.559 8
Cembrowicz C 02:17.014 | 00:00.177] 00:14.913 ] 00:00.348 | 00:10.295| 00:01.736| 24
Lovey A 02:17.352 | 00:00.338 | 00:15.252| 00:00.687 | 00:15.252 | 00:10.565 4
Katona B 02:17.384 [ 00:00.031 | 00:15.283 | 00:00.718 | 00:11.944 | 00:05.906| 22
Schriever C 02:17.506 [ 00:00.122 | 00:15.406 | 00:00.840 | 00:10.787 | 00:02.228 19
Fingas C 02:17.599 [ 00:00.092 | 00:15.498| 00:00.933 | 00:10.880 | 00:02.321 19
Skubiszewski D 02:17.629 [ 00:00.030 | 00:15.528] 00:00.963 | 00:08.992 | 00:09.930 16
Luckiewicz D 02:18.330 [ 00:00.701 | 00:16.230| 00:01.665 | 00:09.694 | 00:09.228 | 27
Nieto C 02:18.544 | 00:00.214 | 00:16.444 | 00:01.879 | 00:11.825 | 00:03.267 16
Wetzel D 02:21.509 [ 00:02.964 | 00:19.408 | 00:04.843 | 00:12.872 | 00:06.050 19
Gajdulewicz D 02:21.662 [ 00:00.153 | 00:19.562| 00:04.997 | 00:13.026 | 00:05.896| 24
Huguenin D 02:21.802 [ 00:00.140| 00:19.702] 00:05.137 | 00:13.166 | 00:05.756| 21
Deg D 02:22.206 [ 00:00.403 | 00:20.105] 00:05.540 | 00:13.569 | 00:05.353 17
Lajos C 02:22.425 | 00:00.219 ] 00:20.325] 00:05.760 | 00:15.706 | 00:07.148| 30
Stasik D 02:24.093 [ 00:01.667 | 00:21.993 | 00:07.428 | 00:15.457 | 00:03.465 19
Keller D 02:24.402 [ 00:00.308 | 00:22.302 | 00:07.736| 00:15.766 | 00:03.157| 28
P171290 02:24.432( 00:00.029 | 00:22.331 | 00:07.766 | 00:10.929 | 00:05.464 | 24
Balazs D 02:26.796 [ 00:02.364 | 00:24.696 | 00:10.130| 00:18.160 [ 00:00.763 12
Petho D 02:27.665 | 00:00.869 | 00:25.565] 00:11.000 | 00:19.029 | 00:00.106 | 27
Barabas D 02:34.795 | 00:07.129 | 00:32.695] 00:18.129 | 00:26.159 | 00:07.235| 27
Medgyesi D 02:36.203 | 00:01.408 | 00:34.103 | 00:19.538 | 00:27.567 | 00:08.644 | 23
Kalisz D 02:37.728 | 00:01.525] 00:35.628 | 00:21.063 | 00:29.092 | 00:10.169| 20
Bieniek D 02:38.778 | 00:01.049 | 00:36.678 | 00:22.113 | 00:30.142 | 00:11.219 4
Fiilop D 02:45.707 [ 00:06.928 | 00:43.607 | 00:29.042 | 00:37.071 | 00:18.148 2
Jurca D 02:54.804 [ 00:09.096 | 00:52.704 | 00:38.138 | 00:46.168 | 00:27.244 18
P171226 prueba 03:04.482 | 00:09.678 | 01:02.382] 00:47.816 | 01:00.766 | 00:07.049 3
P171280 prueba 03:44.101 [ 00:39.618 | 01:42.000| 01:27.435| 01:40.384 | 00:46.667 1
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